

## **CALENDARIO PROVE**

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti nel profilo professionale di Assistente Tecnico - Addetto alle manutenzioni degli impianti tecnologici – Area degli Assistenti da assegnare alla Struttura Semplice "Servizio Gestione manutenzioni infrastrutturali ed impiantistiche", afferente alla Struttura Complessa "Servizio Tecnico" dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie, indetto con DDG n. 291 del 12/09/2023.

Si riporta di seguito il calendario delle prove:

<u>15/01/2024</u> <u>PROVA PRESELETTIVA</u> <u>a partire dalle ore 10:00</u> presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10 – 35020 Legnaro (PD);

Qualora il numero dei candidati **effettivamente presenti in data 15/01/2024** sia ritenuto dalla Commissione tale da **non** determinare l'esigenza di espletare la prova preselettiva, i candidati **presenti** saranno direttamente **convocati per l'espletamento della PROVA PRATICA** che si terrà il giorno **18/01/2024**.

<u>18/01/2024</u> <u>PROVA PRATICA</u> <u>a partire dalle ore 10:00</u> presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10, 35020 Legnaro (PD);

<u>18/01/2024 PROVA ORALE</u> a seguito della pubblicazione dell'esito della prova pratica e per i soli candidati ammessi a sostenerla, presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10, 35020 Legnaro (PD).

\*\*\*

Si ricorda ai candidati ammessi che:

- a tutte le prove d'esame devono presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità:
- la mancata partecipazione alle prove d'esame equivale a rinuncia al concorso;
- per tutto quanto non indicato nella presente comunicazione si rimanda al bando.

\*\*\*

Si invitano i candidati ammessi a monitorare il sito internet dell'Istituto in corrispondenza del presente concorso, al fine di prendere visione di eventuali comunicazioni in merito alla presente procedura concorsuale.

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Legnaro, 01/12/2023

S.S. Gestione programmazione, acquisizione risorse umane e relazioni sindacali